FiN 2a giornata attivita regionale di categoria Femminile 1a fase Foglion. 1
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie

Verona Centro Federale, Domenica 15/02/2009 ore 10:22
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 4 PROVOLO NICOLA 1992
2 1 5 LORIGGIOLA SIMONE 1993
3 1 6 PEDONE TOMMASO 1995
4 1 3 PASSIGATO RICCARDO 1994

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

03/12/2013

Cat.: Assoluti Maschi

Societa

FONDAZIONE M. BENTEGODI
FONDAZIONE M. BENTEGODI
FONDAZIONE M. BENTEGODI
FONDAZIONE M. BENTEGODI

Tempo Pti

02:12.85
02:15.16
02:16.50
02:18.91

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

