

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi

Verona Centro Federale, Domenica 15/02/2009 ore 10:22

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo Pti	_
1	1	4	PROVOLO NICOLA	1992	FONDAZIONE M. BENTEGODI	02:12.85	
2	1	5	LORIGGIOLA SIMONE	1993	FONDAZIONE M. BENTEGODI	02:15.16	
3	1	6	PEDONE TOMMASO	1995	FONDAZIONE M. BENTEGODI	02:16.50	
4	1	3	PASSIGATO RICCARDO	1994	FONDAZIONE M. BENTEGODI	02:18.91	